
                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за електротехника и информациски технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
 
 

Koнечна листа-втор рок-компјутерски технологии и инженерство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 92900 90,480 

2 92881 90,366 

3 93216 88,484 

4 93550 54,727 

5 93467 50,575 

 

Скопје, 24.9.2021      Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


